
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

ГПро затвердження інформаційний 
та технологічних карток 
адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» 
виконкому Криворізької міської ради, 
суб’єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної >’ місті ради, у  
новій редакції

З метою реал нації прана кожного па доступ до електронних послуг, створення єдиних 
стандартів інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються переч Цен тр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом падання яких є виконком Тернівської районної у місті ради, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 № 23 «Про затвердження 
Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради, у новій 
редакції (додатки 1-272).

2. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 №89 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» зі змінами, унесеними рішеннями виконкому 
районної у місті ради від 29.05.2020 № 157, від 15.07.2020 № 184 «Про внесення змін до 
рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 №89 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної у місті ради» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті



виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної 
у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 
ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Олена Міщук


